
Pridanie/odobratie 
vyučujúceho predmetu



Prihlásenie do AIS

1. krok

2. krok



Tvorba ponuky predmetov

3. krok



Zoznam predmetov

4. krok
5. krok

6. krok

7. krok

8. krok

9. krok

10. krok

4. krok – nastaviť požadovaný akademický rok

6. krok – nastaviť pracovisko, kde sú predmety, u ktorých bude pridaný/odobratý 
vyučujúci



I. Pridanie vyučujúceho k predmetu

1. krok



Výber vyučujúceho

3. krok

2. krok

4. krok

5. krok

6. krok



Pridaný vyučujúci

7. krok

Pridaný vyučujúci



II. Odobratie vyučujúceho z predmetu

1. krok

2. krok



Potvrdenie o odobratí vyučujúceho

3. krok



Ukončenie aplikácie

4. krok


